
令和５年５月２９日

関係者各位

社会福祉法人 武蔵村山正徳会
理事⾧ 笹 本 悦 弘

サンシャインホームデイサービスセンター
新型コロナウイルス感染に伴う休業についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。

さて令和５年５月２０日（土）にご利用者１名のコロナ感染が報告されてか
ら約１０日間の間に断続的に感染者が報告されており、すでに療養期間を終え
ている方も含めると、利用者・職員併せて８名の方が感染されています。当事
業所としましては、感染対策を徹底しながら事業の継続を検討してまいりまし
たが、少人数ずつですが感染者がみられていることから、利用者・職員の安全
と感染の収束を目的として、令和５年５月３０日（火）より令和５年６月４日
（日）までの期間、デイサービスセンターを休業させて頂きます。
利用者・家族・関係各所・地域の皆様方に多大なるご心配をおかけいたしま

すが、今後も感染収束むけて取り組んでまいりますので、ご理解とご協力を頂
ければ幸いです。
当法人では今後も感染防止対策を徹底の上、職員一同安心してサービスを受

けられる環境作りに邁進してまいります。引き続きご支援のほどよろしくお願
い申し上げます。

敬具

デイサービス休業期間
令和５年５月３０日（火）～令和５年６月４日（日）まで


